
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miasta Wojcieszów.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam się, co następuje:

§ 1. Określa się następujący sposób wykonania uchwał podjętych podczas V sesji Rady 
Miasta Wojcieszów odbytej w dniu 10 kwietnia 2019 r.
1) uchwała Nr V.26.2019 w sprawie nadania nowego statutu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie - zobowiązuje się 
kierownika SP ZOZ Przychodnia Rejonowa w Wojcieszowie oraz referenta ds. 
kancelaryjnych i obsługi rady do podejmowania działań mających na celu realizację 
postanowień uchwały, w terminie od dnia wejście w życie uchwały;

2) uchwała Nr V.27.2019 w sprawie  powołania Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie              
i zwołania jej pierwszego posiedzenia - zobowiązuje się  referenta ds. kancelaryjnych               
i obsługi rady do stosowania postanowień uchwały, w terminie od dnia wejście w życie 
uchwały;

3) uchwała Nr V.28.2019 w sprawie zmian w budżecie na 2019 r. oraz zmiany Uchwały 
Budżetowej na rok 2019 - zobowiązuje się Skarbnika Miasta do zapewnienia realizacji 
budżetu zgodnie z postanowieniami uchwały, niezwłocznie po jej otrzymaniu;

4) uchwała Nr V.29.2019 zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wojcieszów  - 
zobowiązuje się Skarbnika Miasta do podejmowania działań mających na celu realizację 
postanowień uchwały, niezwłocznie po jej otrzymaniu;

5) uchwała Nr V.30.2019 w sprawie przystąpienia Gminy Wojcieszów do realizacji 
zadania inwestycyjnego pod nazwą „Remont drogi powiatowej nr 2607D Podgórki-
Wojcieszów w km 3+125 - 7+511 ” - zobowiązuje się inspektora ds. dróg publicznych 
i rolnictwa do podjęcia czynności zapewniających realizację uchwały, niezwłocznie po jej 
otrzymaniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

dr inż. Sławomir Maciejczyk

Id: 797FEA54-7859-4523-93AD-1E2AD78DD393. Podpisany Strona 1




